Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1» г. Покров

МБДОУ  «Детский сад № 1» г. Покров

П Р И К А З

11.01.2021                                               г. Покров                                                №17-ОД

Об утверждении графика закладки основных продуктов питания

в котел в 2021 году

 С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания детей,

обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки продуктов

питания в котел и предупреждения нарушений технологий пищи,

приказываю:

      Утвердить следующий график закладки основных продуктов питания,

выписанных в меню, в котел на пищеблоке:

График закладки основных продуктов питания

Блюдо Закладываемые в котел (противень) продукты Время

ЗАВТРАК

Каши, макароны, омлет Сахар, масло сливочное 8.00

Напиток Сахар 8.00

ОБЕД

1блюдо

Мясо птицы 9.00

Мясо говядины 7.00

Рыбные консервы 10.50

Овощи, крупы, картофель, масло сливочное, масло

растительное для пассировки
9.30-10.30

2 блюдо гарнир Сливочное масло 11.30

Мясное блюдо
Котлеты, рулет, биточки

10.30
Азу, плов, мясо в запеканку, бефстроганов

3 блюдо Сахар 11.30

УЖИН

Запеканки Творожная масса масло сливочное 14.30

Рыбные блюда Котлеты, тефтели, нарезанная рыба  15.00

Гарнир Масло сливочное 16.00

3 блюдо Сахар 16.00

Заведующий                                                                                                                       С.С. Пышкова

		2021-09-06T08:28:21+0300
	Пышкова Светлана Стасисовна